
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/991/

Código da publicação: 991

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 19:25:35

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 573/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2025 14:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 57.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM
EDUCAÇÃO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM
EDUCAÇÃO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/991/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-assessoria-e-consultoria-tecnica-em-educacao-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cc1161a920e79b901a3f2b9261216f.pdf

